2015 年 4 月吉日

会  員  各  位

一般社団法人  日本高次脳機能障害学会

理事長 鹿  島 晴  雄

一般社団法人登記完了のご報告

拝啓 春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃

より本学会活動にご尽力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、昨年の理事会、評議員会ならびに議事総会の決議にもとづき

2015 年 3 月 31 日をもって任意団体としての日本高次脳機能障害学会

を解散いたし、4 月 1 日付にて一般社団法人日本高次脳機能障害学会

へ移行いたしましたことをご報告いたします。

法人化に伴う一連の作業におきましては、理事、監事ならびに代議

員の各位をはじめ、会員各位のご理解ご協力を頂戴いたしました。

深く御礼を申し上げます。

引き続き、失語症をはじめとする高次脳機能とその障害の研究の

発展を図る場として、ますます本学会をご活用いただきたく存じます。

今後とも宜しくご高配のほどお願い申し上げます。

敬具